Администрация Хасанского городского поселения

Хасанского муниципального района

Приморского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Хасан

   13.09.2010 г.                                                                                                      № 67

Об утверждении административных

регламентов

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2005 года № 679 «О порядке разработки и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления муниципальных услуг)» Администрация Хасанского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент администрации Хасанского городского поселения по исполнению муниципальной услуге «Выдача разрешительного билета на выездную торговлю на территории Хасанского городского поселения (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальной сайте Хасанского городского поселения.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

И.о. главы администрации Хасанского

городского поселения

Л.В.Аненко